ব্যাংকিং প্রবিধি ও নীতি বিভাগ
বাংলাদেশ ব্যাংক
প্রধান কার্যালয়
ঢাকা।

website: www.bb.org.bd

বিআরপিডি সার্কুলার নং-০৪

১২ এপ্রিল ২০২২

তারিখঃ -----

২৯ চৈত্র ১৪২৮

ব্যবস্থাপনা পরিচালক/প্রধান নির্বাহী
বাংলাদেশে কার্যরত সকল তফসিলি ব্যাংক।

প্রিয় মহোদয়,

অন্যান্য সম্পদের শ্রেণিকরণ এবং প্রভিশন সংরক্ষণ প্রসঙ্গে।

শিরোনামোক্ত বিষয়ে ২৫ জুন ২০০১ তারিখে জারিকৃত বিআরপিডি সার্কুলার নং-১৪ এবং ১৩ সেপ্টেম্বর ২০০৫ তারিখে বৈদেশিক মুদ্রা নীতি বিভাগ হতে জারিকৃত সার্কুলার পত্র নং-এফইপিডি (এফইএমও)/০১/২০০৫-৬৭৭ এর প্রতি আপনাদের দৃষ্টি আকর্ষণ করা যাচ্ছে।